



نمایش اینفوگرافیک

مقایسه دیدارهای روحانی و احمدی نژاد در نیویورک

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت در اینفوگرافی به مقایسه دیدارهای روحانی و احمدی نژاد در سفر به نیویورک پرداخت. به گزارش ایسنا، دکتر حسن روحانی، رییس دولت یازدهم در سفر امسالش به نیویورک با رییس‌جمهور فرانسه، سوییس، ترکیه، اسلونی و بلغارستان و همچنین نخست‌وزیران بریتانیا، ایتالیا، ژاپن، سوئد، نروژ، یونان، پاکستان و عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

این در حالی است که دکتر محمود احمدی نژاد، رییس دولت دهم در سفر سال ۱۳۹۱ خود به نیویورک با رییس‌جمهور بولیوی و کومور، نخست‌وزیر سنت وینست و هم‌چنین پادشاه سوازیلند دیدار کرده بود.



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه: ۱۶۰۰ وقف جدید در سال جاری انجام شده است

تحلیل: اوقاف جهت سوق دادن افراد خیر به سمت وقف‌های مورد نیاز جامعه باید دو کار انجام دهد: یکی نیازسنجی و دیگری جریان‌سازی. نیازسنجی به این معنا که از همه ادارات دولتی، موسسات خصوصی و نهادهای مدنی (NGO) (نهادهای مدنی) کارشناسی خواهد کرد که نیازهای کارشناسی خود را اعلام کنند؛ سپس با تشکیل کارگروهی تخصصی از مجموعه آنها، نیازهای اعلام شده را در هر سال جمع‌بندی و اولویت‌بندی کند. البته این اقدام نیاز به «جریان‌سازی» نیز دارد؛ یعنی پس از اقدام دقیق نیازسنجی و مشخص شدن اولویت‌ها و وقف، باید همه رسانه‌ها و نهادهای تبلیغی مردمی به صورت هماهنگ و حساب شده و با در نظر گرفتن روانشناسی تبلیغات و چگونگی جذب مخاطب، خیران را تشویق به پذیرش اولویت‌ها و میزان خدمت به مردم در دو وقف متفاوت را گوشزد کنند. مثلا برای اینکه خیرتری بتواند بین ساخت مراکز درمانی و اولویت‌بندی کرده وقف اموال منقول و غیرمنقول خود را دارند، عرضه کند. البته نهایتاً تصمیم‌گیری با فرد خیر است و این کارگروه و اوقاف فقط می‌توانند نظر مشورتی و پیشنهاد ارائه دهند. امروز چنین سیستم حساب شده و دقیقی که به صورت متمرکز و بیشتری نسبت به درمانگاه دارد، روحانیون معتمد منطقه می‌توانند عمل کنند، نداریم. بله! برخی افراد حقیقی و حقوقی به صورت پراکنده با افراد خیر تماس می‌گیرند و نظراتی را به آنها ارائه می‌دهند ولی چارچوب تعریف شده و نظام‌مند ندارند. اگر اداره کل اوقاف در هر استان و به تبع آن ادارات شهرستانها، مدیریت این حرکت را بر عهده گیرند و آن را اعلام عمومی کنند، بدون شک بر روی تصمیم بسیاری از خیران موثر واقع خواهد شد و آنها را به سمت تصمیمی بهتر و پرتمتر سوق خواهد داد.

البته این اقدام نیاز به «جریان‌سازی» نیز دارد؛ یعنی پس از اقدام دقیق نیازسنجی و مشخص شدن اولویت‌ها و وقف، باید همه رسانه‌ها و نهادهای تبلیغی مردمی به صورت هماهنگ و حساب شده و با در نظر گرفتن روانشناسی تبلیغات و چگونگی جذب مخاطب، خیران را تشویق به پذیرش اولویت‌ها و میزان خدمت به مردم در دو وقف متفاوت را گوشزد کنند. مثلا برای اینکه خیرتری بتواند بین ساخت مراکز درمانی و اولویت‌بندی کرده وقف اموال منقول و غیرمنقول خود را دارند، عرضه کند. البته نهایتاً تصمیم‌گیری با فرد خیر است و این کارگروه و اوقاف فقط می‌توانند نظر مشورتی و پیشنهاد ارائه دهند.

امروز چنین سیستم حساب شده و دقیقی که به صورت متمرکز و بیشتری نسبت به درمانگاه دارد، روحانیون معتمد منطقه می‌توانند عمل کنند، نداریم. بله! برخی افراد حقیقی و حقوقی به صورت پراکنده با افراد خیر تماس می‌گیرند و نظراتی را به آنها ارائه می‌دهند ولی چارچوب تعریف شده و نظام‌مند ندارند. اگر اداره کل اوقاف در هر استان و به تبع آن ادارات شهرستانها، مدیریت این حرکت را بر عهده گیرند و آن را اعلام عمومی کنند، بدون شک بر روی تصمیم بسیاری از خیران موثر واقع خواهد شد و آنها را به سمت تصمیمی بهتر و پرتمتر سوق خواهد داد.

وزیر آموزش و پرورش در نمازجمعه تهران:

معلمان برای تربیت نسل آینده، نباید دغدغه معیشت داشته باشند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و پرورش زیرساخت منابع انسانی کشور را برای رسیدن به اهداف برنامه جامع ۱۴۰۴ تشکیل می‌دهد، گفت: معلمان برای تربیت نسل آینده کشور، نباید دغدغه معیشت داشته باشند. به گزارش ایسنا، علی اصغر فانی که به عنوان سخنان پیش از خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران شرکت داشت، با بیان اینکه یکی از موثرترین نهادهای سازنده نسل آینده، آموزش و پرورش است، گفت: مدرسه محوری و تمرکززدایی از جمله حرکت‌های مثبت این نهاد است زیرا تمرکز زدایی موجب خلاقیت و یادگیری بیشتر می‌شود. فانی مهمترین نقش آموزش و پرورش را انتقال فرهنگ به نسل آینده عنوان کرد و گفت: نسل آینده عنوان کرد و گفت: جامعه‌پذیری دانش آموزان از مهمترین وظایف این نهاد است. عضو کابینه تدبیر و امید با بیان اینکه آموزش و پرورش بزرگترین و موثرترین نهاد در انتقال فرهنگ

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پاسخ به خبرنگار طلوع:

نسخه پیچی در مقوله فرهنگ را تنها باید متخصصان این حوزه انجام دهند تمام نگرش ما در بنیاد حامی فرهنگ و هنر فارس در بحث درآمدزایی خواهد بود

حالی حاضر اغلب در مدارس آموزش‌های هنری و فرهنگی به صورت علمی انجام نمی‌شود، اظهار داشت: ما اعلام آمادگی می‌کنیم که اگر آموزش و پرورش بخواهد، می‌توانیم آموزش‌های تخصصی و علمی را در این زمینه‌ها به دانش آموزان ارائه کنیم. به گفته او، می‌توان با ثبت این بنیاد، علاوه بر استفاده از پتانسیل سرمایه‌گذاران، ردیف جداگانه‌ای هم برای دریافت اعتبار در نظر گرفت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس همچنین در پاسخ به سوال نقد خبرنگار طلوع در خصوص غافل شدن از جذب سرمایه‌گذار در حوزه فرهنگ و هنر، ضمن یادآوری برگزاری همایش اقتصاد هنر در سال گذشته به منظور ارائه راهکارهای عملیاتی تولید ثروت در مقوله هنر، افزود: از مدتها قبل طرح راه‌اندازی بنیادی تحت عنوان بنیاد حامی فرهنگ و هنر فارس داشته‌ایم که هدف این بنیاد درآمدزایی است. وی ادامه داد: لازمه راه‌اندازی این بنیاد، ثبت انجمن‌های فرهنگی و هنری در استان بود که تا همین اواخر ادامه داشت؛ حال که انجمن ما در استان ثبت شده؛ می‌توانیم اقدام به راه‌اندازی این بنیاد کنیم. دکتر بهزاد مریدی در خصوص ساختار این بنیاد گفت: علاوه بر ۱۴ انجمن مذکور، ۱۴ شخص حقیقی



سرویس خبری/ وحید جعفری زاده: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس معتقد است پیچیدن نسخه در مقوله فرهنگ، تنها باید توسط متخصصان این حوزه انجام گیرد؛ چراکه انجام کار فرهنگی نیازمند مبانی نظری و پژوهش‌های تخصصی است.

معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه:

۱۶۰۰ وقف جدید در سال جاری انجام شده است

نارالله یکی تجلی‌گاه مدیریت جهادی در کشور و مردم‌نهاد بوده که در عرصه‌های قرآنی کارهای موفقی عرضه کرده است. وی افزود: اصحاب رسانه باید این موسسه موفق در عرصه قرآنی را به‌عنوان یک الگو به‌خوبی معرفی کنند. معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه سازمان اوقاف و امور خیریه مردمی و ظرفیت‌های بالقوه‌ای دارد و تحت اشراف ولی‌فقیه است، گفت: ظرفیت‌های بی‌ظنری در عرصه تعلیم این خبر را در ستون مقابل بخوانید



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام احمد شرفخانی امشب در نشست تخصصی اصحاب قرآن و رسانه که همزمان با بیست‌وپنجمین سالروز تأسیس موسسه موقوفه مکتب‌القرآن نارالله برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: موسسه موقوفه مکتب‌القرآن

از هر دری کلامی

آیت‌الله دری نجف آبادی:

سال ۸۸ خودسرانه زندانیان را به کهریزک بردند توبه برخی بعد از ۷ سال دیگر اثری ندارد

در زمانی که دادستان کل کشور بودم بر اثر غفلت بعضی از افراد یک خانم بر اثر حادثه ای فوت کرد و این موضوع موجب قطع رابطه دولت کانادا با ایران شد. آیت الله دری نجف آبادی اعلام کرد: در سال ۸۸ به عنوان دادستان کل کشور، مخالف انتقال زندانیان به کهریزک بودم و پافشاری کردم که این کار انجام نشود. به گزارش عصر ایران، نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک در گردهمایی روحانیون شهرستان خمینی شهر اصفهان افزود: امروز بعضی افراد دخیل در قضیه کهریزک بعد از ۷ سال اعلام می‌کنند که ما توبه کردیم اما توبه آن‌ها دیگر اثری ندارد زیرا زیانهای سنگینی برای کشور داشته است. وی ادامه داد: این غفلت باعث شد تمام دنیا علیه نظام ما معرکه بگیرند، علیه ما توطئه و قانون تصویب کنند. به گزارش ایرنا، آیت الله قربانعلی دری نجف آبادی گفت: در سال ۸۸ در قضیه زندان کهریزک صددرصد مخالف بعضی از اعمال و رفتار مسئولان وقت بودم و آیت الله نوری همدانی:

بارها تاکید کرده ایم دیر کردی که بانکها از مردم می‌گیرند حرام است

آیت الله نوری همدانی گفت: موضوع حجاب و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند. به گزارش تسنیم، آیت الله حسین نوری همدانی در دیدار اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با اشاره به نقش مهم و تاثیرگذار این ستاد در کشور اظهار داشت: هیچ قشر و گروهی تاثیرگذارتر و نقش آفرین‌تر از قشر شما نیست و کار این ستاد بسیار مقدس و مهم است. وی ابراز کرد: مشکلات بودجه‌ای وجود دارد ولی باید شما این قدر قوی باشید که اگر کسانی خواستند به بیت المال تصرفی داشته باشند جلویش را بگیرید.

سردار سلامی:

FATF هیچ تاثیری در عملکرد داخلی و منطقه‌ای سپاه ندارد

جانشین فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه FATF هیچ تاثیری در عملکرد داخلی و منطقه‌ای سپاه ندارد، اظهار کرد: این نهاد دولتی در دوردست توانایی آن را دارد که از هویت مسلمانان و خودش دفاع کند. به گزارش ایسنا، سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در گفت‌وگو ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به قرارداد FATF با بیان اینکه «اف.ای.تی.اف» هیچ تاثیری در عملکرد داخلی و منطقه‌ای سپاه پاسداران ندارد و این نهاد دولتی در دوردست توانایی آن را دارد که از هویت مسلمانان و خودش دفاع کند؛ همه کنوانسیون‌های بین‌المللی همچون اف.ای.تی.اف. اظهار کرد: همه کنوانسیون‌های بازردارند، پهبادهای، موشک‌های دریایی و شناورهای راکت‌انداز دریا را داریم که همه این‌ها به دست مهندسان کشورمان آمیخته با قلب و روحشان تولید می‌شود.

به نوعی همه قدرت‌ها باید در سیطره قدرت شما باشد. استاد برجسته حوزه علمیه با تاکید بر اینکه حق یکی است ولی این همه اختلاف در جرایم کشور نشان از آن دارد که معروف‌ها و منکراتی در حال انجام است، و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند.

آیت الله نوری همدانی گفت: موضوع حجاب و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند.

آیت الله نوری همدانی گفت: موضوع حجاب و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند.

آیت الله نوری همدانی گفت: موضوع حجاب و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند.

آیت الله نوری همدانی گفت: موضوع حجاب و عفاف نباید این قدر ادامه پیدا کند و وزارتخانه‌ها باید ابتدا از خودشان برای برخورد با آن شروع کنند.

آغاز سرشماری نفوس و مسکن در فارس

سرویس خبری/ مریم زارع خفاری: سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵ همزمان با سرآسرس کشور در فارس آغاز شد. مدیر اجرایی ستاد سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ استان فارس در مراسمی از آغاز به کار ۳۵ ستاد سرشماری در این استان خبر داد. ساسان تاجگردون در مراسم افتتاح ستاد مرکزی سرشماری نفوس و مسکن ۹۵ استان فارس در شیراز گفت: اسامال اولین باری است که در کشور سرشماری به صورت اینترنتی برگزار می‌شود و زیرساخت‌های اینترنتی برای انجام این کار فراهم شده است. وی ادامه داد: برای اجرای این سرشماری ۳۵ ستاد در استان ایجاد شده که ۷ ستاد در شهرستان شیراز با توجه به جمعیت فراوانی که در آن ساکن هستند راه اندازی شده و

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس:

شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی سرمایه‌گذاری بلند مدت برای توسعه شرکت‌ها است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی به خودی خود در فرایند توسعه یکی از ابزارهای پیشرفت در دنیای امروزی است و شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی یک سرمایه‌گذاری بلندمدت برای توسعه و پیشرفت شرکت‌ها است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، پدالله رحمانی در جلسه هماهنگی برگزاری نمایشگاه تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی استان، افزود: برگزاری نمایشگاه‌ها زمینه آشنایی با آخرین دستاوردهای علمی در رشته‌های تخصصی را فراهم می‌آورد و موجب انتقال تکنولوژی را متناسب با شرایط منطقه ای برای شرکت‌ها میسر می‌سازد. وی افزود: شرکت در نمایشگاه‌ها نباید صرفاً برای رفع تکلیف و در حد یک نمایش معمولی از داشته‌ها باشد بلکه می‌بایست همراه با برنامه باشد تا بتوانیم از عواید اقتصادی آن در جهت توسعه همه جانبه استان بهره بگیریم.